Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Центр развития ребенка - детский сад № 28

ПРИКАЗ № 99
от «28 » августа 2015г.

Об утверждении отчета по самообследованию МБДОУ ЦРР-д/с № 28

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения
самообследования образовательной организацией», на основании решения
Установочного педагогического совета от 28.08.2015г, протокол № 1, с целью
обеспечения открытости и доступности информации о деятельности МБДОУ ЦРР-
д/с № 28, предоставления общественности информации о состоянии дел,
результатах функционирования и развития учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет по самообследованию МБДОУ ЦРР - д/с № 28
(Приложение 1).

2. Делопроизводителю Шаройко Т.А. разместить на официальном сайте
учреждения отчет по самообследованию в срок до 01.09.2015г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ ЦРР - д/с № 28 ^ ^ Е . В . Лобач